
入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連第１号　庄内・山田線（古江工区）舗装工事

都城市　山田町中霧島

令和5年12月13日

令和5年6月9日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000034

1
36,271,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 39,889,300 円

円44,095,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円40,087,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円36,262,848
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

36,226,622 1.0010

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 36,317,580

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 40,060,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

36,263,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 40,087,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 90.46 ％


